ANO XII -EfflC^NÔ^^SNRlfííPgBlP •SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 17/12/2019 Publicação: quarta-feira, 18/12/2019

DECRETO JUDICIÁRIO N° 3.053/ 2019.

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista decisão do

Órgão Especial, em sessão extraordinária administrativa realizada no dia 9 de dezembro

de 2019, remove, pelo critério de antigüidade, o Juiz de Direito CLÁUDIO HENRIQUE

ARAÚJO DE CASTRO, titular da 31a Vara Cível da Comarca de entrância final de

Goiânia, para o cargo de Juiz de Direito da 3a Vara Cível da mesma comarca.

Goiânia, 17 de dezembro de 2019, 131° da República.

WALTER CARLOS LEMES

Presidente
22

Assinado digitalmcntc por: WALTER CARLOS LEMES, PRESIDENTE, em 17/12/2019ás 16:07.
D(lflumçAírforAsBifiado©igitaWianlâ° código 276472255918 nocnfljjosiehiOnicrjwAdôgseiiljrjoiiliaitírpublicoSalicliicaiiDíK-linKino 14 de 175

ANO XII -EDIÇÃO N° 2893 Suplemento -SEÇÃO I . SQlRj^^^fSj^fjÈT^RQMi^^íS) Publicação: quarta-feira. 18/12/2019

Tribuna] do Justiçado Estadode Goiás
Paravalidar este documento informe o código 276-172255') IX noendereçohtlps-y/proad.ijgo.jus.br/proad/publico/vaUdacaoDocumenfo

N° Processo PROAD: 201908000186989

WALTER CARLOS LEMES
PRESIDENTE

PRESIDÊNCIA

Assinatura CONFIRMADA em 17/12/2019 ás 16:07

Documenlo Assinado Digitalmenle DJEletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 15de 175